Este documento es una representación impresa de un CEDI 4.0A 1831

RFC RECEPTOR: GEC950401659

NOMBRE RECEPTOR: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

E CODEX - R.F.C. DCD090706E42

PrecioNo.Ident. Clave SAT Cant.

E48 SERVICIO 1.00 430.0002 90101501

430.00
68.80

TOTAL $ 498.80

TOTAL CON LETRA: CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N
Observaciones
ESTE CONSUMO CORRESPONDE AL DIA 13 DE JUNIO DE 2025

NESi
SistenTas

CÓDIGO POSTAL:

RÉGIMEN FISCAL:

USO DEL CFDI:

MARIO RUGA TUN 
PUTM640530C89

24000

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Subtotal $
IVA 16.00% $